LTV-HOV-260H-12-PoE
Универсальный термокожух
Инструкция по эксплуатации
Версия 2.0
Инструкция по эксплуатации LTV-HOV-260H-12-PoE
2
СОДЕРЖАНИЕ

6
5. ПРИНЦИПИАЛЬНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА
Обозначение Расшифровка
H.1 Обогреватель стекла
H.2 Обогреватель видеокамеры
SW.1 Термостат 1
SW.2 Термостат 2
IR Плата управления
TB.1 8-контактная клеммная колодка
PoE Блок питания.
6. РЕКОМЕНДАЦИИ ПО УСТАНОВКЕ
Если вы планируете установить камеру видеонаблюдения в условиях тропического климата,
морского побережья, поблизости от соленой воды, сброса промышленных вод, вызывающих
коррозию, или в условиях повышенной влажности, то в таких случаях смажьте каждый
нержавеющий винт и гермовводы силиконовой смазкой (герметиком). Тем самым вы
предотвратите возникновение коррозии и увеличите срок службы видеокамеры и
термокожуха. Мы настоятельно рекомендуем установку блока защиты от перенапряжения
(импульсных наводок) при монтаже камеры в районах частого прохождения грозовых
фронтов.
Injector
High PoE
DC 40V-60V
0оС on/ +28 оС off
Выкл. +28 оС